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REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA SHKODIER

Nr. Prot Shkodér,m&  / /2021

DERGIM PROJEKT-VENDIMI DHE RELACIONI

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

T€ nderuar késhilltare,
Bashkeélidhur po ju dérgojmeé pér shqyrtim projekt-vendimit dhe relacionin:

“P&r miratimin e rishpErndarjes fondeve t& zérave t& pagave dhe sigurimeve, té
shpenzimeve korrente tek investimet kapitale, t§ miratuar me vendimin e Késhillit
Bashkiak nr 63, daté 28.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2021 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2021-2023, i ndryshuar.

Duke Ju uruar puné té mbaré,

KRYETAR

Voltana Ademi

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodsr, Geb:466 -bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



